CÔNG TY CỔ PHẦN

NHỰA VÀ MÔI TRƯỜNG

XANH AN PHÁT

------------

Số: 2103/2016/TB-AP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------------

Hải Dương, ngày 21 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO  THAY ĐỔI THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:   - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

    -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

 Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát báo cáo về việc thay đổi thành

viên Ban kiểm soát của công ty, cụ thể như sau:

1. Thành viên Ban kiểm soát công ty cũ:

- Ông Lê Thái Hưng – Trưởng Ban

- Bà Văn Thị Lan Anh - Ủy viên

- Bà Vũ Thị Thúy Nguyên - Ủy viên

2. Thành viên Ban kiểm soát  hiện nay gồm:

- Bà Nguyễn Thị Giang – Trưởng Ban

- Bà Văn Thị Lan Anh - Ủy viên

- Bà Vũ Thị Minh Nguyệt - Ủy viên

Chúng tôi xin gửi kèm bản Thông báo này các tài liệu sau:

- Nghị quyết số 1903/2016/NQ-ĐHĐ ngày 19/3/2016 của Đại hội đồng cổ đông

Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát

- Biên bản họp số 0103/2016/BB-BKS ngày 21/03/2016 của Ban kiểm soát

Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát về việc phân công nhiệm

vụ cho các thành viên.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của

nội dung thông báo và hồ sơ kèm theo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VP./.

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2016-03-23T17:41:40+0700
	ĐOÀN VIỆT KHƯƠNG